[image: image1.jpg]CONSORCIO INTERMUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO DA COLONIA

	Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Colônia - CIDECO

	RECIBO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR GESTÃO ASSOCIADA, POR CONTRATO DE PROGRAMA 003/2024 – 1° T.A.
(Lei Federal nº 11.107/2005, Decreto Federal nº 6.017/2007 e Contrato de Consórcio Público).

	IDENTIFICAÇÃO DO CONTRATANTE

	Data de Emissão:
	07 /   03 / 2025.

	Recibo Nº.68
	68

	Nome/Razão Social:
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI - MS

	                                                B   CNPJ/MF:
	03.783.859/0001-02

	Endereço:
	Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382 - Centro
	CEP.:
	79.720-000

	Telefone.:
	(67) 3465-1134
	FAX.:
	(67) 3465-1134

	Município:
	JATEI
	Estado:
	MS

	IDENTIFICAÇÃO DO CONTRATADO

	Nome:
	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA COLÔNIA - CIDECO

	CNPJ do MF
	11.417.936/0001-39

	Endereço:
	Rua Tancredo de Almeida Neves, S/N – CEAD
	CEP.:
	79.730-000

	Telefone:
	(67) 3466.1752
	FAX.:
	(67) 3466.1752

	Município:
	GLÓRIA DE DOURADOS
	Estado:
	MS

	Dados Bancários:
	Banco Brasil S.A.
	Agência: 0793-5
	C/C: 13.576-3

	QUANT.
	UNID.
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
	VALOR - R$

	UNITÁRIO
	TOTAL

	01
	Parcela
	Prestação de serviços de operacionalização do sistema de resíduos sólidos dos municípios consorciados ao CIDECO, em conformidade com as especificações e diretrizes constantes no Processo Administrativo nº 014/2024, Contrato Administrativo nº 003/2024, Contrato de Programa com o município de Jateí nº 003/2024, 1° termo aditivo, para 2025. Valor de acordo com relatório de medição da Empresa Engquali, Ref. ao Mês de FEVEREIRO  de 2025.
	8.965,20
	8.925,20

	De acordo com a Lei Federal nº 11.107, de 6 de abril de 2005, Decreto Federal nº 6.017, de 17 de janeiro de 2007 e Lei Municipal nº 538/2009, do Contrato de Consórcio Público.

	TOTAL
	8.925,20

	Valor Total: R$8.925,20 (Oito mil, novecentos e vinte cinco reais e vinte centavos).

	Glória de Dourados, MS, 07 de março de 2025.

	                    Renato Vieira Ferreira

                   CPF nº 112.054.231-68

	                      Controlador Interno do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Colônia – CIDECO